3,414,814 股，占出席会议所有股东所持股份的 2.1421％；弃权 0 股，占出席会议所有股东所持
股份的 0.0000％。

参加本次股东大会的中小股东表决情况：同意 82,365,601 股，占出席会议的中小股东所持
股份的 96.0191％；反对 3,414,814 股，占出席会议的中小股东所持股份的 3.9809％；弃权 0 股，
占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000％。

议案四：关于为子公司提供新增担保额度的议案；
表决结果： 同意 152,050,763 股， 占出席会议所有股东所持股份的 95.3827％ ； 反对

7,360,564 股，占出席会议所有股东所持股份的 4.6173％；弃权 0 股，占出席会议所有股东所持
股份的 0.0000％。

参加本次股东大会的中小股东表决情况：同意 78,419,851 股，占出席会议的中小股东所持
股份的 91.4193％；反对 7,360,564 股，占出席会议的中小股东所持股份的 8.5807％；弃权 0 股，
占出席会议的中小股东所持股份的 0.0000％。

本议案为特别决议事项，已经出席会议的股东所持表决权的三分之二以上通过。
四、法律意见书的结论性意见
本次股东大会由江西华邦律师事务所方世扬、谌文友律师现场见证，并出具了《法律意见

书》，认为公司本次股东大会的召集召开程序，出席本次股东大会人员、召集人的资格及表决程
序均符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》等法律、法规和规范性法律文件以及《公司章
程》的规定，本次股东大会表决结果合法有效。

五、备查文件
1、经出席会议董事签字确认的《联创电子科技股份有限公司 2023 年第五次临时股东大会

决议》
2、江西华邦律师事务所关于《联创电子科技股份有限公司 2023 年第五次临时股东大会法

律意见书》
特此公告。

联创电子科技股份有限公司董事会
二〇二三年十二月十二日

股票代码：002269 股票简称：美邦服饰 编号：2023-068

上海美特斯邦威服饰股份有限公司
关于控股股东协议转让部分股份完成过户

登记的公告
本公司及公司董事会保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。
一、本次股份协议转让的基本情况
上海美特斯邦威服饰股份有限公司（以下简称“公司”或“美邦服饰”）的控股股东上海华服

投资有限公司（以下简称“华服投资”）于 2023 年 11 月 8 日与深圳高申资产管理有限公司（代
表“高申鹿鸣起航私募证券投资基金”）签订了《股份转让协议》。 拟将其持有公司 150,000,000
股股份（占公司总股本 5.97%）以 1.62 元 / 股的价格，通过协议转让的方式转让给深圳高申资
产管理有限公司（代表“高申鹿鸣起航私募证券投资基金”）。 本次权益变动不会导致公司控股
股东和实际控制人发生变化，华服投资仍为公司控股股东。 具体内容详见公司于 2023 年 11 月
9 日披露的《关于控股股东协议转让公司部分股权的提示性公告》（编号：2023-063）。

二、股份过户登记情况
近日，公司收到华服投资转来的中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确

认书》，华服投资协议转让给深圳高申资产管理有限公司（代表“高申鹿鸣起航私募证券投资基
金”）的 150,000,000 股无限售流通股股份已完成过户登记手续。

三、本次协议转让前后持股情况

股东名称
本次协议转让前 本次协议转让后

持股数量（股） 占总股本比例 持股数量（股） 占总股本比例

华服投资 1,007,463,359 40.10% 857,463,359 34.13%

胡佳佳 225,000,000 8.96% 225,000,000 8.96%

合计 1,232,463,359 49.05% 1,082,463,359 43.08%

深圳高申资产管理
有限公司（代表“高
申鹿鸣起航私募证
券投资基金”）

0 0 150,000,000 5.97%

本次权益变动不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化。 本次股权过户完成后，华服
投资仍是公司控股股东，持有公司股份 857,463,359 股，占公司总股本的 34.13%，华服投资及其
一致行动人合计持有公司 1,082,463,359 股，占公司总股本的 43.08%。 深圳高申资产管理有限
公司（代表“高申鹿鸣起航私募证券投资基金”） 持有公司 150,000,000 股， 占公司总股本的
5.97%，成为持有公司股份 5%以上股东。

四、其他说明
1、本次协议转让股份事项未违反《上市公司收购管理办法》、《上市公司股东、董监高减持

股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施
细则》及《证监会进一步规范股份减持行为》等相关规定，也不存在因本次股份转让而违反相关
承诺的情形。

2、本次协议转让股份事项完成后，相关方的股份变动将严格按照中国证监会《上市公司股
东、董监高减持股份若干规定》和《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员
减持股份实施细则》及《证监会进一步规范股份减持行为》等相关规定执行。

五、备查文件
1、中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》
特此公告。

上海美特斯邦威服饰股份有限公司董事会
2023 年 12 月 11 日

证券代码：000971� � � � � � � � � 证券简称：ST 高升 公告编号：2023-60 号